zavod ¢. 23
Slalom v Zabiehu
feka Sazava v Zabrehu

c1M VYSLEDKOVA LISTINA 17.04.16

por. vk sté rgc jméno nar. vt oddil ¢as pen vysl. cas pen vysl. celk. bhz-m
1. 1/VM 19 129025 RASNER Martin 1980 2+ Sumperk 97,50 0 97,50 94,50 0 94,50 94,50 31
2. 1/ U23 1 132053 KRISTEK Vaclav 1996 2+ Val.Mez. 95,40 0 95,40 94,20 2 96,20 95,40 27
3. 1/DM 3 129021 URBAN Daniel 2001 2 Sumperk 98,90 0 98,90 98,10 0 98,10 98,10 23
4. 11V 20 135020 KLEMS Jifi 1962 Zabieh 102,20 0 102,20 102,90 0 102,90 102,20 19
5. 135001 BEDNAREK Jan 1983 2 Zabieh 103,80 0 103,80 DNS 999 999,00 103,80 15
6. 1/DS 4 129014 WALTER Jakub 1998 2 Sumperk 102,80 2 104,80 102,10 2 104,10 104,10 11
7. 1 135025 PETRIK Jaroslav 1985 3 Zabreh 104,90 4 108,90 106,30 10 116,30 108,90 10
8. 1128 16 121003 ULITZKA Oliver 2002 KK Opava 108,80 52 160,80 108,90 2 110,90 110,90 9
9. 2/V 5 128030 SCHREIBER Zbynék 1963 3 VS Desna 114,00 0 114,00 113,50 4 117,50 114,00 8
10. 2/ZS 6 119139 KRATOCHVIL Martin 2003 3 Olomouc 113,20 2 115,20 113,60 2 115,60 115,20 7
11. 3/ZS 8 119159 JANU Filip 2002 3 Olomouc 115,90 0 115,90 113,40 8 121,40 115,90 6
12. 1/ ZM 9 129024 URBAN Michal 2004 3 Sumperk 117,60 0 117,60 119,90 0 119,90 117,60 5
13. 4/ZS 7 129002 ROUCA Samuel 2002 3 sumperk 120,80 2 122,80 113,80 4 117,80 117,80 4
14, 5/ZS 10 119094 RUDORFER Martin 2003 3 Olomouc 120,80 2 122,80 121,00 8 129,00 122,80 3
15. 17 135002 BEDNAREK Jakub 1985 Zabreh 123,40 4 127,40 125,40 0 125,40 125,40 2
16. 2/ ZM 12 119045 KRATOCHVIL Lukas 2005 Olomouc 124,10 6 130,10 128,10 2 130,10 130,10 1
17. 2/ DM 14 121063 VAVRLA Adam 2000 KK Opava 128,30 8 136,30 136,00 4 140,00 136,30

18. 3/ZM 15 119076 NOVAK Matyas 2005 Olomouc 146,50 2 148,50 139,70 4 143,70 143,70

19. 2/ DS 18 129008 POSPISIL Ondrej 1999 Sumperk 144,90 6 150,90 132,40 52 184,40 150,90

20. 4/ ZM 13 121103 MRAZEK Jakub 2004 KK Opava 158,90 4 162,90 150,40 6 156,40 156,40
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zavod ¢. 23
Slalom v Zabiehu
feka Sazava v Zabrehu

K1z VYSLEDKOVA LISTINA 17.04.16

por. vk sté rgc jméno nar. vt oddil ¢as pen vysl. cas pen vysl. celk. bhz-m
1. 21 103064 JORDANOVA Pavlina 1992 2 KKBrno 100,50 0 100,50 97,50 0 97,50 97,50 28
2. 1128 24 133047 KOSIKOVA Denisa 2002 2 SKVeseli 105,50 6 111,50 103,20 2 105,20 105,20 24
3. 1/VM 23 115040 BILOVSKA Gabriela 1974 2 Lipnik 108,20 0 108,20 107,50 0 107,50 107,50 20
4. 1/ZM 34 119064 KNEBLOVA Klara 2005 Olomouc 111,20 2 113,20 110,90 0 110,90 110,90 16
5. 2/ZS 31 121009 KLOBOUCKOVA Ivana 2003 3 KK Opava 109,00 2 111,00 110,30 4 114,30 111,00 12
6. 1/DM 27 129028 STEPANKOVA Petra 2001 3 Sumperk 112,20 8 120,20 110,30 2 112,30 112,30 11
7. 3/ZS 29 103009 DZIADKOVA Zuzana 2002 3 KKBrno 111,30 2 113,30 110,40 2 112,40 112,40 10
8. 25 135035 ZANDOVA Véra 1990 3 Zabreh 110,60 50 160,60 108,20 6 114,20 114,20 9
9. 1/ DS 22 121038 HOROVA Klara 1998 2 KK Opava 114,90 2 116,90 113,60 2 115,60 115,60 8
10. 4/ZS 30 119145 HEINZOVA Bara 2003 3 Olomouc 114,50 2 116,50 117,60 2 119,60 116,50 7
11. 2/ DM 26 121026 HRUSKOVA Klara 2001 3 KK Opava 118,50 4 122,50 112,70 4 116,70 116,70 6
12. 2/ ZM 38 119127 DOLEZALOVA Bara 2005 Olomouc 116,70 2 118,70 117,30 2 119,30 118,70 5
13. 3/ZM 36 119137 JANU Veronika 2005 Olomouc 124,80 2 126,80 126,60 0 126,60 126,60 4
14, 32 119099 NAJMANOVA Katefina 1984 Olomouc 149,30 10 159,30 132,50 0 132,50 132,50 3
15. 4/ ZM 40 128015 RUTAROVA Katefina 2005 VS Desna 159,70 2 161,70 142,10 2 144,10 144,10 2
16. 5/ ZM 201 108054 DOBESOVA Eva 2004 3 VSDK 156,30 2 158,30 150,60 0 150,60 150,60 1
17. 6/ ZM 202 108041 STRECHOVA Ela 2005 VSDK 153,50 6 159,50 159,00 4 163,00 159,50
18. 7/ ZM 42 129007 DANKOVA Anna 2004 Sumperk 176,10 50 226,10 163,60 4 167,60 167,60
19. 8/ ZM 39 119181 STRILKOVA Jana 2004 Olomouc 196,20 4 200,20 166,70 2 168,70 168,70
20. 9/ ZM 203 108034 VOJTECHOVA Barbora 2004 VSDK 166,10 108 274,10 164,20 8 172,20 172,20
21. 10/zM 37 103030 MATEJICKOVA Anezka 2005 KK Brno 169,20 8 177,20 166,70 6 172,70 172,70
22. 11/zZM 41 135024 SPICKOVA Klara 2005 Zabreh DNF 999 999,00 238,60 8 246,60 246,60

ZsS 204 108080 HELLAROVA Barbora 2003 VSDK DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

DM 28 119081 KOLAROVA Marika 2000 3 Olomouc DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
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zavod ¢. 23
Slalom v Zabiehu
feka Sazava v Zabrehu

K1M VYSLEDKOVA LISTINA 17.04.16
por. vk sté rgc jméno nar. vt oddil ¢as pen vysl. cas pen vysl. celk. bhz-m
1. 51 135001 BEDNAREK Jan 1983 2 Zabreh 91,40 2 93,40 DNS 999 999,00 93,40 67
2. 60 119120 REZAC Jan 1989 2 Olomouc 93,30 2 95,30 91,30 6 97,30 95,30 63
3. 1/ZS 52 129002 ROUCA Samuel 2002 2 Sumperk 96,00 0 96,00 97,70 6 103,70 96,00 59
4. 2/ZS 55 133063 IVANEK Roman 2002 2 SKVeseli 97,80 0 97,80 97,50 0 97,50 97,50 55
5. 1/U23 56 135043 HAISLAR Ondfej 1996 2 Zabieh 102,30 2 104,30 98,80 0 98,80 98,80 51
6. 1/DM 54 132010 TICHY Stépan 2000 2 Val.Mez. 96,80 6 102,80 95,30 4 99,30 99,30 47
7. 2/ DM 69 119116 GABRLIK Tomas 2000 2 Olomouc 99,40 2 101,40 98,10 2 100,10 100,10 43
8. 3/ DM 68 129021 URBAN Daniel 2001 3 Sumperk 103,50 6 109,50 100,70 0 100,70 100,70 39
9. 3/ZS 57 103036 MATEJICEK Vojtéch 2002 2 KKBrno 99,40 2 101,40 98,80 2 100,80 100,80 35
10. 2/ U23 61 103031 NOVAK Jifi 1997 3 KKBrno 101,40 0 101,40 101,60 0 101,60 101,40 31
11. 4/ZS 62 119139 KRATOCHVIL Martin 2003 3 Olomouc 103,80 0 103,80 102,50 0 102,50 102,50 27
12. 4/ DM 67 121063 VAVRLA Adam 2000 3 KK Opava 109,10 8 117,10 103,20 0 103,20 103,20 26
13. 5/ZS 58 119094 RUDORFER Martin 2003 2 Olomouc 101,90 2 103,90 102,40 2 104,40 103,90 25
14, 6/ZS 64 119142 HRADEC Matéj 2003 3 Olomouc 106,90 0 106,90 110,20 0 110,20 106,90 24
14, 7128 66 119159 JANU Filip 2002 3 Olomouc 102,90 4 106,90 105,70 6 111,70 106,90 23
16. 11V 83 135020 KLEMS Jifi 1962 Zabreh 106,90 2 108,90 106,00 2 108,00 108,00 22
17. 5/ DM 59 103026 BERGMANN Ondrej 2000 2 KKBrno 108,30 0 108,30 108,10 2 110,10 108,30 21
18. 6/ DM 72 129016 HOLINEK Svatopluk 2001 3 Sumperk 105,90 4 109,90 105,50 4 109,50 109,50 20
18. 7/ DM 65 129013 WALTER David 2001 3 Sumperk 117,00 54 171,00 109,50 0 109,50 109,50 19
20. 8/ DM 70 129010 VACHA Ondfej 2001 3 Sumperk 110,80 4 114,80 107,70 2 109,70 109,70 18
21. 1/ ZM 76 129024 URBAN Michal 2004 3 Sumperk 115,20 6 121,20 108,90 2 110,90 110,90 17
22. 2/ ZM 77 121103 MRAZEK Jakub 2004 3 KK Opava 112,90 0 112,90 110,50 2 112,50 112,50 16
23. 8/ZS 71 119124 PROCHAZKA Vojtéch 2002 3 Olomouc 116,50 6 122,50 113,70 0 113,70 113,70 15
24, 9/ZS 79 135014 CRHONEK Jan 2002 3 Zabieh 111,80 2 113,80 118,30 2 120,30 113,80 14
25. 9/ DM 63 112009 SNOPEK Viadimir 2001 3 Kroméfiz 115,20 2 117,20 115,50 6 121,50 117,20 13
26. 10/ZS 73 121003 ULITZKA Oliver 2002 3 KK Opava 116,60 6 122,60 111,70 6 117,70 117,70 12
27. 3/ZM 85 119045 KRATOCHVIL Lukas 2005 Olomouc 114,10 4 118,10 117,00 4 121,00 118,10 11
28. 1/ DS 82 129030 MERKA Viadimir 1998 Sumperk 117,10 2 119,10 116,20 2 118,20 118,20 10
29. 4/ ZM 95 119076 NOVAK Matyas 2005 Olomouc 119,60 4 123,60 118,50 2 120,50 120,50 9
30. 5/ ZM 78 128013 PAVELKA Marek 2004 3 VS Desna 125,20 2 127,20 120,10 2 122,10 122,10 8
31. 6/ ZM 75 119154 MRAKA Jan 2004 3 Olomouc 123,60 4 127,60 124,40 0 124,40 124,40 7
32. 11/ZS 74 103042 BERGMANN Bofivoj 2003 3 KKBrno 116,30 56 172,30 117,30 8 125,30 125,30 6
33. 12/ZS 88 135046 PATEK Vitézslav 2003 Zabieh 128,50 6 134,50 125,20 2 127,20 127,20 5
34. 81 135030 SKROTT Martin 1983 Zabieh 126,80 4 130,80 128,10 2 130,10 130,10 4
35. 7/ ZM 89 119092 HRIC Ondfrej 2004 Olomouc 139,20 8 147,20 130,30 2 132,30 132,30 3
36. 8/ ZM 80 128016 STRNAD Ondfrej 2004 3 VS Desna 128,70 58 186,70 130,70 6 136,70 136,70 2
37. 13/ZS 86 128014 RUTAR Martin 2003 VS Desna 132,90 56 188,90 130,80 6 136,80 136,80 1
37. 10/DM 84 135033 SMOLDAS Frantisek 2000 Zabieh 133,00 56 189,00 130,80 6 136,80 136,80
39. 9/ ZM 87 119173 KOSIK Dan 2004 Olomouc 133,90 6 139,90 131,90 8 139,90 139,90
40. 10/zZM 94 103017 DZIADEK Marek 2005 KK Brno 138,70 4 142,70 138,10 4 142,10 142,10
4. 11/2ZM 96 103001 SOBOTKA Adam 2005 KK Brno 152,80 2 154,80 136,30 6 142,30 142,30
42. 12/zZM 91 119152 GABRLIK Jakub 2004 Olomouc 156,80 6 162,80 144,20 0 144,20 144,20
43. 14/ZS 90 129005 PODHORNY Milo$ 2002 Sumperk 132,00 64 196,00 141,80 4 145,80 145,80
44. 15/ZS 93 128008 KOKORCIN Matéj 2003 VS Desna 135,90 10 145,90 137,80 10 147,80 145,90
45. 16/ZS 97 128009 KNIRSCH Tomas 2003 VS Desna 153,30 8 161,30 152,70 12 164,70 161,30
46. 17/ZS 100 108044 FUCHS Marek 2002 VSDK 174,30 12 186,30 153,40 8 161,40 161,40
DM 99 108042 STRECHA Jan 2001 3 VSDK DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
ZM 92 119118 SOTEK Adam 2005 Olomouc DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
\Y 53 115001 SVOBODA Zdenék 1970 2 Lipnik DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
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zavod ¢. 23
Slalom v Zabiehu
feka Sazava v Zabrehu

c2m VYSLEDKOVA LISTINA 17.04.16
pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil ¢as pen vysl. cas pen vysl. celk. bhz-m
1. 1/DS 43 1:235812 wngYEs;i';i';b fggg 2 ‘S'lajuv;zrk 127,70 12 139,70 12340 4 127,40 127,40 18

2. wus 4 208 E%Rs?‘éﬁ\'fiﬁiv os 2 KKOPava 44930 6 15530 13020 0 13020 13020 14

3. wzs a5 119199 ﬁgﬁ;gg'mté}“a“i“ 2003 2 olomouc 13360 4 137,60 13120 0 131,20 13120 10

a2z 4 11309 ﬁﬁg?ﬁi? Martin 2008 2 Olomouc 13220 8 14020 13410 14 14810 14020 6

5. a2 R Toos yaingMB 13770 6 14370 13820 6 14420 14370 2

6. uzM 50 11904 ESCTAOKCI\;";::IZQ“““ 200 Olomouc 14520 4 14920 14550 4 149,50 14920 1

7.y oar 155008 g?;ﬁ';'[‘)“oﬂg:;‘ o VSDesnd 15210 10 162,10 15490 6 160,90 160,90

8. DM a9 ;21003 VAVRLAAdam 2000 KKOpava 161,70 62 223,70 15020 14 164,20 164,20

o. yzs 48 151008 gtgégﬁg'(i(";;'& vana 2002 KK Opava DNF 999 999,00 14990 20 169,90 169,90
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zavod ¢. 23
Slalom v Zabiehu
feka Sazava v Zabrehu

c1z VYSLEDKOVA LISTINA 17.04.16
pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil ¢as pen vysl. cas pen vysl. celk. bhz-m
1. 128 1 133047 KOSIKOVA Denisa 2002 2 SKVeseli 125,00 6 131,00 115,00 2 117,00 117,00 13
2. 1/ZM 7 119064 KNEBLOVA Klara 2005 Olomouc 118,00 0 118,00 117,50 0 117,50 117,50 9
3. 1/DM 2 129028 STEPANKOVA Petra 2001 2 Sumperk 118,20 0 118,20 129,80 2 131,80 118,20 5
4. 2/ZS 5 103009 DZIADKOVA Zuzana 2002 3 KKBrno 120,80 0 120,80 119,90 2 121,90 120,80 4
5. 3/28 4 119145 HEINZOVA Bara 2003 3 Olomouc 127,10 0 127,10 132,40 6 138,40 127,10 3
6. 4/ZS 9 121009 KLOBOUCKOVA Ivana 2003 KK Opava 128,10 2 130,10 127,40 0 127,40 127,40 2
7. 2/ DM 3 121026 HRUSKOVA Klara 2001 3 KK Opava 132,90 2 134,90 130,70 0 130,70 130,70 1
8. 2/ ZM 8 119127 DOLEZALOVA Bara 2005 Olomouc 135,30 6 141,30 135,20 2 137,20 137,20
9. 3/ZM 6 119137 JANU Veronika 2005 Olomouc 144,90 0 144,90 147,90 6 153,90 144,90
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zavod ¢. 23
Slalom v Zabiehu
feka Sazava v Zabrehu

PZ VYSLEDKOVA LISTINA 17.04.16

pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil ¢as pen vysl. cas pen vysl. celk. bhz-m
1. 1/PZM 12 119180 STRILKA Richard 2006 Olomouc 140,70 6 146,70 142,90 4 146,90 146,70
2. 1/Pzz 26 121035 MRAZKOVA Klara 2006 KK Opava 164,40 0 164,40 157,00 0 157,00 157,00
3. 2/PZM 18 119189 RETEK Vaclav 2007 Olomouc 160,60 6 166,60 153,90 6 159,90 159,90
4. 3/PZM 14 119188 RETEK Toman 2007 Olomouc 158,70 4 162,70 162,60 4 166,60 162,70
5. 2/PZZ 24 128004 HREBICKOVA Hanna 2006 VS Desna 170,90 20 190,90 166,70 6 172,70 172,70
6. 4/PZM 11 119187 POMAJBIK Filip 2006 Olomouc 168,30 52 220,30 167,50 10 177,50 177,50
7. 5 PZM 15 119190 SVOBODA Ondrej 2006 Olomouc 201,90 64 265,90 181,70 10 191,70 191,70
8. 6/PZM 19 119191 MALY Vojtéch 2006 Olomouc 204,60 6 210,60 196,80 4 200,80 200,80
9. 7/PZM 16 119182 NOVAK Tobias 2008 Olomouc 197,10 10 207,10 DNF 999 999,00 207,10
10. 3/PZZ 27 128017 PAVELKOVA Eva 2008 VS Desna 209,70 6 21570 222,50 4 226,50 215,70
11. 4/PZZ 25 119198 VRBOVA Marie 2007 Olomouc 25430 24 278,30 317,00 214 531,00 278,30
12.  8/PZM 17 119179 SIMON Martin 2008 Olomouc 211,80 160 371,80 194,80 108 302,80 302,80
13.  9/PZM 20 135017 FISNAR Jakub 2007 Zabreh 231,40 72 303,40 218,50 116 334,50 303,40
14. 5/PZZ 23 119176 KRATOCHVILOVA Adéla 2007 Olomouc 197,40 206 403,40 209,50 108 317,50 317,50
15. 10/PZM 21 135027 SPICKA Karel 2007 Zabieh 267,70 162 429,70 323,10 8 331,10 331,10
16. 6/PZZ 28 119174 KOSIKOVA Julie 2007 Olomouc 139,70 462 601,70 258,90 214 472,90 472,90
PZM 29 108039 VYSKOCIL Viktor 2008 VSDK DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
Pzz 22 135021 ZANDOVA Tereza 2006 Zabieh DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
PZM 13 119171 JAROS Michael 2006 Olomouc DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
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C1Mm

st¢é rgc jméno
132053 KRISTEK Vaclav
135001 BEDNAREK Jan
129021 URBAN Daniel
129014 WALTER Jakub
128030 SCHREIBER Zbynék
119139 KRATOCHVIL Martin
129002 ROUCA Samuel
119159 JANU Filip
129024 URBAN Michal
119094 RUDORFER Martin
135025 PETRIK Jaroslav
119045 KRATOCHVIL Lukas
121103 MRAZEK Jakub
121063 VAVRLA Adam
119076 NOVAK Matyas
121003 ULITZKA Oliver
135002 BEDNAREK Jakub
129008 POSPISIL Ondrej
129025 RASNER Martin
135020 KLEMS JiFi
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zavod ¢. 23
Slalom v Zabrehu
reka Sazava v Zabrehu

STARTOVNI LISTINA

nar. vk vt oddil
1996 U23 2+ Val.Mez.
1983 2 Zabieh
2001 DM 2 Sumperk
1998 DS 2 Sumperk
1963 V 3 VS Desna
2003 ZS 3 Olomouc
2002 ZS 3 Sumperk
2002 ZS 3 Olomouc
2004 ZM 3 Sumperk
2003 ZS 3 Olomouc
1985 3 Zabrieh
2005 2zM Olomouc
2004 zZM KK Opava
2000 DM KK Opava
2005 zM Olomouc
2002 ZS KK Opava
1985 Zabreh
1999 DS Sumperk
1980 VM 2+ Sumperk
1962 V Zabreh

poradatel: Vodni Sporty Zabfeh

1. jizda

17.04.16

2. jizda poznamka

ESKYMO 1.6.1 (c) www.results.cz 2008-2014



K1Z
sté
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
34
36
37
38
39
40
41
42
201
202
203
204

rgc jméno
103064 JORDANOVA Pavlina
121038 HOROVA Klara
115040 BILOVSKA Gabriela
133047 KOSIKOVA Denisa
135035 ZANDOVA Véra
121026 HRUSKOVA Klara
129028 STEPANKOVA Petra
119081 KOLAROVA Marika
103009 DZIADKOVA Zuzana
119145 HEINZOVA Bara
121009 KLOBOUCKOVA Ivana
119099 NAJMANOVA Katefina
119064 KNEBLOVA Klara
119137 JANU Veronika
103030 MATEJICKOVA Anezka
119127 DOLEZALOVA Bara
119181 STRILKOVA Jana
128015 RUTAROVA Katefina
135024 SPICKOVA Klara
129007 DANKOVA Anna
108054 DOBESOVA Eva
108041 STRECHOVA Ela
108034 VOJTECHOVA Barbora
108080 HELLAROVA Barbora
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zavod ¢. 23
Slalom v Zabrehu

feka Sazava v Zabrehu

STARTOVNI LISTINA

nar. vk vt oddil
1992 2 KKBrno
1998 DS 2 KK Opava
1974 VM 2 Lipnik
2002 ZS 2 SKVeseli
1990 3 Zabrieh
2001 DM 3 KK Opava
2001 DM 3 Sumperk
2000 DM 3 Olomouc
2002 ZS 3 KKBrno
2003 ZS 3 Olomouc
2003 ZS 3 KK Opava
1984 Olomouc
2005 ZM Olomouc
2005 ZM Olomouc
2005 ZM KK Brno
2005 ZM Olomouc
2004 ZM Olomouc
2005 zZM VS Desna
2005 ZM Zabreh
2004 ZM Sumperk
2004 zZM 3 VSDK
2005 ZzZM VSDK
2004 ZM VSDK
2003 ZS VSDK

poradatel: Vodni Sporty Zabfeh

17.04.16

1. jizda 2. jizda poznamka
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K1M
sté
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

rgc jméno
135001 BEDNAREK Jan
129002 ROUCA Samuel
115001 SVOBODA Zdenék
132010 TICHY Stépan
133063 IVANEK Roman
135043 HAISLAR Ondfrej
103036 MATEJICEK Vojtéch
119094 RUDORFER Martin
103026 BERGMANN Ondrej
119120 REZAC Jan
103031 NOVAK Jifi
119139 KRATOCHVIL Martin
112009 SNOPEK Vladimir
119142 HRADEC Matéj
129013 WALTER David
119159 JANU Filip
121063 VAVRLA Adam
129021 URBAN Daniel
119116 GABRLIK Tomas
129010 VACHA Ondfej
119124 PROCHAZKA Vojtéch
129016 HOLINEK Svatopluk
121003 ULITZKA Oliver
103042 BERGMANN Bofivoj
119154 MRAKA Jan
129024 URBAN Michal
121103 MRAZEK Jakub
128013 PAVELKA Marek
135014 CRHONEK Jan
128016 STRNAD Ondrej
135030 SKROTT Martin
129030 MERKA Vladimir
135020 KLEMS Jifi
135033 SMOLDAS Franti$ek
119045 KRATOCHVIL Lukas
128014 RUTAR Martin
119173 KOSIK Dan
135046 PATEK Vitézslav
119092 HRIC Ondrej
129005 PODHORNY Milo$
119152 GABRLIK Jakub
119118 SOTEK Adam
128008 KOKORCIN Matéj
103017 DZIADEK Marek
119076 NOVAK Matyas
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Slalom v Zabrehu
feka Sazava v Zabrehu

STARTOVNI LISTINA

nar.
1983
2002
1970
2000
2002
1996
2002
2003
2000
1989
1997
2003
2001
2003
2001
2002
2000
2001
2000
2001
2002
2001
2002
2003
2004
2004
2004
2004
2002
2004
1983
1998
1962
2000
2005
2003
2004
2003
2004
2002
2004
2005
2003
2005
2005

vk

ZS
\Y
DM
ZS
u23
zS
ZS
DM

u23
ZS
DM
zS
DM
ZS
DM
DM
DM
DM
ZS
DM
ZS
zS
ZM
M
M
ZM
ZS
M

DS

DM
ZM
ZS
M
ZS
ZM
ZS
M
M
zS
ZM
ZM

vt

W WWWWWWWWWWNWWWWWWWWNDNDNDNDNMNDNMdDNdDNdDNDDND

oddil
Zabreh
Sumperk
Lipnik
Val.Mez.
SKVeseli
Zabreh
KK Brno
Olomouc
KK Brno
Olomouc
KK Brno
Olomouc
Kromériz
Olomouc
Sumperk
Olomouc
KK Opava
Sumperk
Olomouc
Sumperk
Olomouc
Sumperk
KK Opava
KK Brno
Olomouc
Sumperk
KK Opava
VS Desna
Zabreh
VS Desna
Zabreh
Sumperk
Zabreh
Zabreh
Olomouc
VS Desna
Olomouc
Zabreh
Olomouc
Sumperk
Olomouc
Olomouc
VS Desna
KK Brno
Olomouc

poradatel: Vodni Sporty Zabfeh

17.04.16
1. jizda 2. jizda poznamka
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K1M
sté
96
97
99
100

rgc jméno
103001 SOBOTKA Adam
128009 KNIRSCH Tomas
108042 STRECHA Jan
108044 FUCHS Marek
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Slalom v Zabrehu
feka Sazava v Zabrehu

STARTOVNI LISTINA

nar.

2005
2003
2001
2002

poradatel: Vodni Sporty Zabfeh

vk
ZM
ZS
DM
ZS

vt

3

17.04.16
oddil 1. jizda 2. jizda poznamka
KK Brno
VS Desna
VSDK
VSDK
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C2M
stc

42

43

44

45

46

47

48

49

50

rgc jméno
89017 STRAKA Martin
135002 BEDNAREK Jakub
132010 TICHY Stépan
129014 WALTER Jakub
119094 RUDORFER Martin
119159 JANU Filip
119139 KRATOCHVIL Martin
119142 HRADEC Matgj
121038 HOROVA Klara
132053 KRISTEK Vaclav
128013 PAVELKA Marek
128016 STRNAD Ondfiej
121003 ULITZKA Oliver
121009 KLOBOUCKOVA Ivana
121063 VAVRLA Adam
121103 MRAZEK Jakub
119045 KRATOCHVIL Lukas
119076 NOVAK Matyas
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Slalom v Zabrehu
feka Sazava v Zabrehu

STARTOVNI LISTINA

nar. vk vt oddil
1985 VikingMB
1985 Zabieh

000 b5 o Luler,
3882 VAS 2 Olomouc
5882 VAS 2 Olomouc
10 U 2 g
SO0 zm VS Desna
5885 VAS KK Opava
3882 DM KK Opava
%882 ZM Olomouc

poradatel: Vodni Sporty Zabfeh
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1. jizda 2. jizda poznamka
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c1Z

st¢é rgc jméno
133047 KOSIKOVA Denisa
129028 STEPANKOVA Petra
121026 HRUSKOVA Klara
119145 HEINZOVA Bara
103009 DZIADKOVA Zuzana
119137 JANU Veronika
119064 KNEBLOVA Klara
119127 DOLEZALOVA Bara
121009 KLOBOUCKOVA lvana

© 00 NOLO A WN-
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Slalom v Zabrehu
feka Sazava v Zabrehu

STARTOVNI LISTINA

nar.
2002
2001
2001
2003
2002
2005
2005
2005
2003

vk
ZS
DM
DM
ZS
ZS
ZM
ZM
ZM
ZS

vt

W W wmNhDN

17.04.16
oddil 1. jizda 2. jizda poznamka
SKVeseli
Sumperk
KK Opava
Olomouc
KK Brno
Olomouc
Olomouc
Olomouc
KK Opava
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Pz

sté
11

12

13
14
15
16
17
18
19

20
21

22
23
24
25
26
27
28
29

rgc jméno
119187 POMAJBIK Filip
119180 STRILKA Richard
119171 JAROS Michael
119188 RETEK Toman
119190 SVOBODA Ondfej
119182 NOVAK Tobias
119179 SIMON Martin
119189 RETEK Vaclav
119191 MALY Vojtéch
135017 FISNAR Jakub
135027 SPICKA Karel
135021 ZANDOVA Tereza
119176 KRATOCHVILOVA Adéla
128004 HREBICKOVA Hanna
119198 VRBOVA Marie
121035 MRAZKOVA Klara
128017 PAVELKOVA Eva
119174 KOSIKOVA Julie
108039 VYSKOCIL Viktor
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Pzz
Pzz
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oddil 1. jizda 2. jizda poznamka
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
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Olomouc
Olomouc
Zabreh
Zabreh
Zabreh
Olomouc
VS Desna
Olomouc
KK Opava
VS Desna
Olomouc
VSDK

poradatel: Vodni Sporty Zabfeh ESKYMO 1.6.1 (c) www.results.cz 2008-2014



	c1m
	k1z
	k1m
	c2m
	c1z
	pz
	c1m_sl
	k1z_sl
	k1m_sl
	c2m_sl
	c1z_sl
	pz_sl

